
SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME DI PROFITTO DEL 7° CICLO aa 2024/2025 
 

(IV ANNO) 
 

 

Corso 
Integrato 

Sessione Gennaio/Febbraio* Sessione Giugno/Luglio* Sessione Settembre/Ottobre 

1° 
appello 

2° appello 3° 
appe

llo 

4° appello 1° appello 2° appello 3° appello 1° appello 2° appello 

orale orale orale orale orale orale orale orale orale 

Immunologia 
Clinica e 

Allergologia, 
MalattieCut. e 

Veneree, 
Chirurgia 
Plastiche 

6/12/2024 
09:30 

14/02/2025 
ore 9.30 

11/03/2025 
Ore 9.30 

NO 03/06/2025 04/07/2025 24/07/2024 12/09/2025 29/09/2025 

Malattie del 
Sistema 

Endocrino a 
dell’Apparato 

Digerente 

28-31/10/2024 
08:30 

04/02/25 
08:30 

4/03/25 
08:30 

NO  
09/06/25 

  08:30 

 
0803/07/25 

    08:30 

 
2625/07/25 

    08:30 

 
0812/09/25 

    08:30 

 
25/09/25 

08:30 

Farmacologia e 
Tossicologia 

Medica II 

21/01/2025 
08:30 

11/02/2025 
08:30 

25/02/2025 
08:30 

NO 
10/06/2025 

08:30 
01/07/2025 

08:30 
22/07/2025 

08:30 
09/09/2025 

08:30 
30/09/2025 

08:30 

 

Medicina di 
laboratorio 

 
 

28/01/2025 
9:30 

 
 

18/02/2025 
9:30 

 
 

03/03/2025 
9:30 

NO  
 

17/06/2025 
9:30 

 
 

10/07/2025 
9:30 

 
 

25/07/205 
9:30 

 
 

10/09/2025 
9:30 

 
 

26/09/2025 
9:30 

 In base alle prenotazioni 

Le prenotazioni degli esami vanno effettuate esclusivamente online a partire da 21 giorni e fino a 7 giorni prima della data dell’appello 
 

* N.B. Gli studenti possono accedere a 2 dei 4 /3 appelli previsti per ciascuna sessione. 

 
 


