SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME DI PROFITTO DEL 7° CICLO aa 2024/2025

(IV ANNO)

Corso Integrato	Sessione Gennaio/Febbraio*				Sessione Giugno/Luglio*			Sessione Settembre/Ottobre		
	1°	2° appello	3°	4° appello	1° appello	2° appello	3° appello	1° appello	2° appello	
	orale	orale	orale	orale	orale	orale	orale	orale	orale	
Immunologia Clinica e Allergologia, MalattieCut. e Veneree, Chirurgia Plastiche	6/12/2024 09:30	14/02/2025 ore 9.30	11/03/2025 Ore 9.30	NO	03/06/2025	04/07/2025	24/07/2024	12/09/2025	29/09/2025	
Malattie del Sistema Endocrino a dell'Apparato Digerente	<mark>28</mark> -31/10/2024 08:30	04/02/25 08:30	4/03/25 08:30	NO	09/06/25 08:30	08 <u>03</u> /07/25 08:30	26 2 <u>5</u> /07/25 08:30	08 12/09/25 08:30	25/09/25 08:30	
Farmacologia e Tossicologia Medica II	21/01/2025 08:30	11/02/2025 08:30	25/02/2025 08:30	NO	10/06/2025 08:30	01/07/2025 08:30	22/07/2025 08:30	09/09/2025 08:30	30/09/2025 08:30	
Medicina di laboratorio	28/01/2025 9:30	18/02/2025 9:30	03/03/2025 9:30	NO	17/06/2025 9:30	10/07/2025 9:30	25/07/205 9:30	10/09/2025 9:30	26/09/2025 9:30	
		In base alle prenotazioni								

Le prenotazioni degli esami vanno effettuate esclusivamente online a partire da 21 giorni e fino a 7 giorni prima della data dell'appello

^{*} N.B. Gli studenti possono accedere a 2 dei 4 /3 appelli previsti per ciascuna sessione.